2、2018年1月26日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2018-004《公司与南

京中电熊猫信息产业集团有限公司签署<最高借款协议>公告》、2018-005《2018年度日常关联交易预计和

2017年度日常关联交易完成情况公告》；

3、2018年2月14日、4月4日、6月23日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了

2018-010、2018-018、2018-019、2018-040《关于控股子公司开展融资租赁业务的进展公告》；

4、2018年3月14日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2018-011《关于非公

开发行A股股票相关承诺的更正公告》；

5、2018年3月28日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2018-016《关于会计

政策变更的公告》；

6、2018年4月13日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2018-020《关于非公

开发行部分限售股份解除限售的提示性公告》；

7、2018年4月28日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2018-027《关于控股

子公司南京中电熊猫平板显示科技有限公司开展债权投资计划业务的公告》；

8、2018年5月18日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2018-033《关于公司

对控股子公司南京中电熊猫平板显示科技有限公司提供担保的公告》；

9、2018年6月12日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2018-038《关于法定

代表人变更暨完成工商变更登记的公告》；

10、2018年6月14日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2018-039《关于控股

子公司股东变更暨完成工商变更登记的公告》。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司控股子公司——南京中电熊猫平板显示科技有限公司于2018年4月26日发生股东变动，股东之一

南京新港开发总公司将其持有平板显示的2.000%股权以36,009.13万元人民币转让给中国电子有限公司。变

更后平板显示公司的股东为：南京华东电子信息科技股份有限公司、中国电子有限公司、南京中电熊猫信

息产业集团有限公司、南京新工投资集团有限责任公司、夏普株式会社、冠捷投资有限公司。2018年6月

14日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上公司披露了2018-039《关于控股子公司股东变更暨

完成工商变更登记的公告》。

南京华东电子信息科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,087,115,291 46.08% -488,203,268 -488,203,268 1,598,912,023 35.30%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 2,087,114,340 46.08% -488,203,268 -488,203,268 1,598,911,072 35.30%

3、其他内资持股 951 0.00% 0 0 951 0.00%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 951 0.00% 0 0 951 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 2,442,451,689 53.92% 488,203,268 488,203,268 2,930,654,957 64.70%

1、人民币普通股 2,442,451,689 53.92% 488,203,268 488,203,268 2,930,654,957 64.70%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、股份总数 4,529,566,980 100.00% 0 0 4,529,566,980 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

南京机电产业（集团）有限公司因参与公司2015年非公开发行股份所持有我公司488,203,268限售股到期解除限售上市流

通所致。可详见公司2018年4月13日披露的2018-020《关于部分非公开发行限售股份解除限售的提示性公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

南京华东电子信息科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

27

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

南京机电产业（集

团）有限公司
488,203,268 488,203,268 0 0 非公开发行 2018 年 4 月 18 日

合计 488,203,268 488,203,268 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 139,358